

Jacentów, dnia 17 stycznia 2022 r.

Sprawozdanie

z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sadowie za 2021 rok.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jako Komisja stała Rady Gminy Sadowie jako Komisja stała działała w 2021 roku w pełnym czteroosobowym składzie pod przewodnictwem radnego Dariusza Dudy. W omawianym okresie Komisja pracowała zgodnie z Planem Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sadowie za 2021 rok.

Komisja w I półroczu 2021 roku rozpatrywała trzy petycje przekazane jej do dalszego procedowania wg właściwości.

Pierwsza petycja tzw. wielokrotna z grudnia 2020 roku dotycząca przyjęcia przez Radę Gminy Sadowie uchwały o wnioskowanej treści związanej z Narodowym Programem Szczepień została rozpatrzona negatywnie i zakończona Uchwałą Nr 2/2021 z dnia 8 marca 2021 r. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji negatywnie opiniującą przyjęcie przedmiotowej uchwały.

Druga petycja z lutego 2021 roku o opinię w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego została również rozpatrzona nie po myśli jej autora tj. Uchwałą Nr 1/ 2021 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 8 marca 2021 roku, w której wydano negatywną opinię w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego.

Trzecia petycja również z lutego 2021 roku w sprawie „rozpowszechnienia dobroczynnego wpływu na ludzkie zdrowie witaminy D” została rozpatrzona pozytywnie poprzez szereg czynności jak ustalenia z Kierownikiem Praktyki Lekarskiej i Pielęgniarskiej w Sadowiu, opracowanie plakatu o stosownej treści, umieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej Urzędu Gminy Sadowie itp.

Każde postępowanie w sprawie rozpatrzenia petycji kończyło się opracowaniem i przesłaniem stosownej odpowiedzi autorowi (autorom) petycji z informacją o sposobie rozpatrzenia petycji i ewentualnie podjętych działaniach. Ponadto członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji każdorazowo uczestniczyli w posiedzeniach innych Komisji stałych Rady Gminy Sadowie, opiniując i przygotowując uchwały rady Gminy i inne akty prawa miejscowego.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

mgr Duda Dariusz